
UCHWAŁA NR II/……/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
 

 

Na podstawie art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 

§51 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. 

poz. 4979 z dn. 02.10.2018 r.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Powołuje w skład Komisji Rewizyjnej: 

1) ………………………….……….., 

2) ……………………………….….., 

3) ……………………………..….…, 

4) …………………………….…….., 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

            

          

 

 

 


